
У К Р А Ї Н А
ХМ ЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

Н А К А З

Д  2025 Хмельницький

Про перерозподіл 
планів асигнувань

Відповідно до ст. 22 Бюджетного кодексу України 

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до кошторису та плану асигнувань на 2025 рік по 
КПКВК 0611091 «Підготовка кадрів закладами професійної (професійно- 
технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету» та КПКВК 0613230 «Видатки, пов’язані з наданням підтримки 
внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв ’язку із введенням 
воєнного стану» згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням наказу покладаю на себе.

Олександр ПУНДА



( ( Додаток до наказу Директора 

Департаменту освіти та науки, 

X  м ел ь н и ць кої О Д  А 

Р Р , ©  Сг> /  року № ^  У "

Зміни розподілу показників зведених планів асигнувань загального фонду

Назва закладу
Зміни розподілу показників кошторису та зведених планів асигнувань загального фонду місцевих бюджетів (за винятком надання

кредитів з місцевих бюджетів), грн.

КПКВК 0611091 «Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»
КЕКВ 2720 «Стипендії»

лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень Разом
Чорноострівський професійний аграрний 
ліцей

2600.00 -2600,00 0,00

ДНЗ "Полонський агропромисловий центр 
професійної освіти"

-2600,00 2600.00 0,00

Всього 0,0« 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
КЕКВ 2274 "Оплата природного газу"

ДНЗ "Волочиський промислово-аграрний 
професійнбий ліцей"

-4000,00 -18000,00 1500,00 1500.00 1500.00 1500,00 8000.00 8000,00 0,00

ДНЗ "Лісоводський професійний аграрний 
ліцей"

4000.00 18000,00 -1500,00 -1500,00 -1500,00 -1500,00 -8000,00 -8000.00 0,00

Всього 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
КЕКВ 2282 "Окремі заходи по реалізації державних регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку"

ДНЗ "Волочиський промислово-аграрний 
професійнбий ліцей"

700,00 -700.00 0,00

Шепетівський професійний ліцей -700,00 700.00 0,00

Всього 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
КПКВК 0613230 «Видатки пов'язані з наданням підтримки внутрішньо переміщеним га/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням воєиого стану»

ЕККВ 2272 "Оплата водопостачання та водовідведення”
Шепетівський професійний ліцей -7000,00 7000.00 0,00
Нетішинський професійний ліцей 7000,00 -7000.00 0,00

Всього 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Директор Департаменту Олександр ПУНДА


